1 lett. b) del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, tramite trattativa diretta sul MEPA, della fornitura 

di 6.000 risme di carta A4 naturale per le esigenze degli uffici del Consiglio di Stato, in favore 

delle MYO S.p.A., per l’importo complessivo di € 16.800,00 (sedicimila ottocento/00) I.V.A 

esclusa; 

VISTA la richiesta di Trattativa diretta sul Mepa n. 4044539, pubblicata in data 9 febbraio 

2024, con la quale è stato previsto, quale termina di presentazione dell’offerta, quello del 13 

febbraio 2024; 

DATO ATTO che la società MYO S.p.A., non è riuscita a presentare l’offerta, entro il